PROYECTORES Y CAMPANAS
IN
D
US
TR
IA
L
DIVERLED AR520

Power
Voltaje
Voltage
Frecuencia
Frequency
FP
PF
IRC
CRI
THD
THD
Estanqueidad
Protection
Tonalidad
CCT
AR520/100/BN 100 W AC 90-305V 50/60 Hz >0,96 >80 <20% IP 65 4.000K
AR520/100/BF 100 W AC 90-305V 50/60 Hz >0,96 >80 <20% IP 65 6.000K
AR520/160/BN 160 W AC 90-305V 50/60 Hz >0,96 >80 <20% IP 65 4.000K
AR520/160/BF 160 W AC 90-305V 50/60 Hz >0,96 >80 <20% IP 65 6.000K
AR520/200/BN 200 W AC 90-305V 50/60 Hz >0,96 >80 <20% IP 65 4.000K
AR520/200/BF 200 W AC 90-305V 50/60 Hz >0,96 >80 <20% IP 65 6.000K
AR520/LR - - - - - - - -
AR520/RF - - - - - -
Estanqueidad general
Conforme a EN 60529, su grado de estanqueidad es IP65.